GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2019-104-995
BUENO POR: 1,900.00 ] MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS ] PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL NOVECIENTOS CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENCION A REUNION DIRECCION DE INDUSTRIA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI PERIODO: 26-SEP-19 - 27-SEP-19
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: NO. EMPLEADO: 1019052
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10414002-342-1S03919-C0101-E203T2-36-11101 19-00000000 1,900.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER! [ RENDIMIENTO. 100 [ PRECIO/LITRO. [ COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS | CASETAS
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
fomo CHIHUAHUA JUAREZ- 26-SEP-19 27-SEP-19 1 1 400.00 1,500.00 400.00 7,500.00 1,900.00
JUAREZ
/ ~ TOTAL VIATICO: 1,900.00
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e

|
AUTORIZO REVI
N RA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE GARCIA SPINDO IGUEL
T

TOTAL: 1,900.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEJ. ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FQRMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA

JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1l 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENT( DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIO! ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESJTADO DE CHIHUAHUA

"2019, Aflo Internacional de las Lenguas Indigenas.”
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-995

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-SEP-19 27-SEP-19 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

JEFE DE DEPARTAMENTO

A



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-995

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: ASESOR TECNICO

10414002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENCION A REUNION DIRECCION DE INDUSTRIA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 26-SEP-19 - 27-SEP-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo seéptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado) bajp la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

( MTORIZO
COSTA, LEONEL ENRIQUE

JEFE DE DEPARTAMENTO

s,




SA - 002

Chihahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMARNECE PARA TODOS

Fecha : 30 de septiembre de 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico
Direccion de Industria

: e ‘ ‘ | Numobe
Meléndez Alberdi Humberto Antonio VI-2019-104-995

[DETALLE DE ACTIVIDADE

GOl
COMBUSTIBLE

. %000

C-2687 26/09/2019 Rest. Habaneros CONSUMO $156.96
F21606 27/09/2019 Rest. Los Bichis CONSUMO $228.004
19237 27/09/2019 Hotel Gamma HOSPEDAJE $1,009.291
B3459 26/09/2019 Rest. WENDY™'S CONSUMO $163.084
54423 26/09/2019 Rest. El Paisano CONSUMO $150.01]
14/07/75 27/09/2019 Rest. Oscar’s CONSUMO $278.404

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado A Total Gastos $1,984.61
que desempefie; que los datos contenidos en este formarq %on‘clertos y que estoy emerado L ER Pasajes y Viaticos recibidos $1,900.00

de las sanciones & las 'gue me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Importe a reembolsar (+) $84.61
Comisién como por la falsedad de los datos asentados
{ vo 8o\ AUTORIZACION \ cowquomoo

\ b , X‘ /

e y
C.P.C. Migue rci:ilI Spindola Lic. Leonel Chavira Me)}e()\lbg;dv Huks{)erto Antonio
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MARIA CRISTINA MONTENEGRO

MARTINEZ

‘ 0 MOMCA430302L10

o . AV. ABRAHAM LICOLN 1345 México
. CP.32317

Nombre GOBIERNO ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE¥
AVENIDA VENUSTIANO CARRANZA 601 C.P. 31350

Unidad de
Medida

Conceplo y descripaion

1 CONSUMO DE ALIMENTOS

E48 - Unidad de 90101501 - Restaurantes
sernico

CONSUMO 26 SEPTIEMBRE Y

CIENTO CINCUENTA'Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Folio Fiscal

No. CSD Emisor

Fecha y hora de emision
Fecha y hora de Certificacion:
Uso de CFDI:

Régimen fiscal:

Tipo de CFDI:

Serie y Folio

DATOS DEL CFDI

7F421CDF-B7B1-407C-A2DE-AF604A591FAE
00001000000407515294

27/09/2019 15:30:38 (Tiempo del Pacifico en Frontera)
27/09/2019 16:30:42 (Tiempo del Centro)

GO03 - Gados en general

621 - Incorporacion Fiscal

| - Factura

C 2687

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 01 - Efectivo

IVA Tradadado 16.00% $21.5168 $134.48 $134.48
Subtotal $134.48
IVA Tradadado 16.00% $21.52

Sello digital Emisor

VOWISEN7B3n3m6/Zhqs2ziLe 13i7UMNmGaBedRONGS2KZcOlggg a4z TECWOBEJ5n80y eg 10KRhymintoMGBMAWS48F et RVAWWOG cp3q OwOOnwB7iuhWTE/r ZFS

Sy Mbedfa BENBAMNQYXAISe/s8+gjWOuhwMixYaBzl UigKZ A seNK3QQGEMkamD3KI0sWRKZ rr tOazaz 1GIMHSDKhZ2HNBBOHBAD Wb+ 1szAGH8r AJY1t8ea/594phE

DcADPT]G+rNQH+GXW2Sa/TrjzmEyBa /e4fT g pJghll EaSTMZ G YgeHpg 3BaBb 7hibOhKdptLBDSO-=

Sello digital del SBAT

GDkeSEE3CT/TelhizRcVOz3DZI1NNUBZ 1est6B1Qy Dvnepic +UAY X miTxD HuUicOeF uN TjbRKOpCI DWZF ienlUcMBA7BbAZH/N el XIQAquz6ZKITU] Bg XIB1ERN7SFivh

NTWRCDQIgpAJj6nifynYGIMHaISnPREYGig AMUYUEFeTjUe50d O/ ThiWASquUVMB) umBN7igg pwj 7XYKObpEDh2e0eR8+ehzfhsny3Dxv+ 0bmNVeWsX 1Zg W8

9DIKDIjqHNEYqRWPSERIBKSUPIM2AmaN 7 7KIMKWKKABIrhChvhZJdPhm76 QRVWEEq Q==

. Catena Original el Cormplernents de certicanion digital del SAT '

|]1.1) 7F421CDF-B7B1-407C-A2DE- AFB04ATIIF AE] 2019-08-

27T16:30:42 DNDO70112HI2| VOWSEN7B3n3H/Zhqs 2zl ¢ 13iz UWNMGOUBedRONGS2KZ cOlgggadz TECWOBKA J5n8Qjeg 1OMKTRhymintoMGEmAWS48F et IRVwOq
cp3qOWOOMABTILIVTE/2r ZF SSW0Uwbedf BENBAWNQyXAISe/s8+gj WOUAWMIixYaBzl UgKZ 5l seNK3QQGHMamD3K30sWAZrr tOazaz 1GIMHSDKbZ2HNBBOHBADW
Jb+ 1sZAGHE AJYItBea/ SO4phEDCADPT] G+ NG+ GXWX2Sal TrjznEyBa/edfTaplghlEASTMZ GYq eHpg 3BaEh 7hibOhKdrl 8D5Q==] 00001000000405008583) |

Dot Net Desarollo de Sidemas S.A. de CV,
No de Autorizacion de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Cettificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

-acturador com

4
%2
LT

TOTAL $156.0Q/
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Fecha y Hora

RESTBIC,S.DE R.L. DE C.V. 27 de Septiembre de 2019

RFC: RES0905276V2

. . i P Factura
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales F21606
Domicilio AVE DE LA RAZA No. 2814
Fiscal: LA
CIUDAD JUAREZ @HIHUAHUA Mexico C.P. 32310
Domicilio
Emision:
Datos del Cliente
No. Cliente: 00037 Tipo comprobante: | - Ingreso
RFC: GEC981004RE5(/ Forma de pago: 28 - Tarjeta de debito
Nombre:  GOBIERNO DEYESTADO DE CHIHUAHUA Método de pago:  PUE Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA NO. 601
OCEBRERA
CHIHUAHUA, Chihuahua, México C.P. 31350 O.C. # 10053
Moneda: MXN
No. Coédigo Descripcién Clave Clave Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
Prod. Serv Unidad
01 © CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 Consumo 1.00  211.110000 0.00 211.11
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 21111 IVA Tasa 0.080000 trasladado 16.89
Subtotal: 211.1
Descuento: 0.00
Subtotal con Descuento: 21111
DOSCIENTOS VEINTE Y OCHO PESOS 0/100 M.N. IVA Trasladado 8.00 % 16.89
Total: 228.0

Sello Digital del CFDI

2ktICwUU/jRVyjcgogNuyWpe3zVyis1 nQJ|Sx+IDqu6104h588205vr2fc|Lm2a5quRwaGvBusuWRVNUDJvquZBcZZGQuO2JMx\k!97yqEyNankaszpSnFXeH ntw3PCYauCpid3mBxaTW8NY04zPvt6 SWV/IrF30qYkO
‘BXBQE/D2xPwvBWM3KBYF6EYTCDNSABTAEY CxKLEOJ/QNAb T J3xHep80ZKHzbm5leg85Q9IwHasplim1Ue7 ChShMHAX838MWqJaoSGEWVEJ1 UXJDJCgp/lIwDc+FLZCJdS40zXcOybkr+me/sGqwRVR1dC/nalUzw

OFUg7t1Pg==
Sello del SAT

1sq|NhKOP2YVTxn6le/oMY32qnpawAzuSSb0029YRaA1s3ZRnS?JnNZSkRRYE|EBFBC5Af1f/AchwPolUFBerthcS)uUIereY7b*GEX7wQVuAU+BR4Pqua+Mq56yy|UcPOkty(|XrRszTthQRuRBOstPmTTzS
DDt.JQPPGBijINJA+n3raR7UVkvLBchwQ/rvmh8ckax91/d800J|MUApyNR85IOW5875yfk/AVI7Rkshvnsz;JJPKm3gbCV08yrthIGZWBFSthGH aNOwIXaObRS4Y{8g6GbhEWO3cIKa8J0ZTf3gKkxURHZrolQ79zkAM

HfluA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

11 1|R48F EF83-4884-4643-9AR5-C2D9F31258E0|2019-06-27T17:02:37|ektiCWUU/jRVyjcgogNuyWpetz\yis1 nQijlSx+iDuqobtodh5BBzQ5vrZfclLm2a5fuARXFwBVBusuWRVNUDJVfuS2BcZZ GQUO2JMxIkIS7yqEyNjGn
<xWPmzp5nFXel1 ntw3PCYauCpidmBxaTWBNY 04zPvt6 SwV/IrF30qYKOfBXx8qE/D2xPwvBWM3 K8YF6YTCDNIABTdEY CxKLE0J/QNAb T J3xHep80ZKHzbm5iegd5QsiwHasplim1 Ue7Ch9hMH4X838MWqJjaoS GowV
£J1UXJDJCgp/lIwDc+FLZCJdS40zXc0ybkr+mc/sGqwRVR1dC/nalUzwOF Ug7t1Pg==|00001000000401041203||

No. Certificado: 00001000000409030373
Version CFDI: 3.3
Fecha Timbre: 2019-09-27T17:02:37

Folio Fiscal(UUID): 848FEF83-4884-4643-9AB5-C2D9E31258E0
No. Certificado SAT:  00001000000401041203

Sello Sat: 4sqINNKOP2YVTxn6xIQ/0ivtY 32qnpawAzuSSbco29YRaAis3ZRnSz/nN2SKRRY EIEBF BC5AM fAXCWWPOtUF9rwT
yYtcOuUleweY7b+GEX7wQVUAU+BR4PGyga+Mq56yyiUcPOktytIXrRzTpThx4QRUR80sxLPmMTTzSObtJ2PPEBK
milNJA+n3raR7UVkvLBFcaiQ/rvmh8ckax91/d800JIMUADYNRB5I0W5S7 5vfk/AVI7RkshvnzMkiJJPKm3abCVo8vrm

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

C %?&\')
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Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
GaM Ma,) AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2019-09-28 13:15:45
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio (UUID) 22E2696F-830F-71FD-EB55-7EFE16A236AF

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2019-09-28 15:15:54 Folio (xml):19237

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI G03

—— . TE— T ———— T ——
Huesped MELENDEZ, HUMBERTO

Estancia : 20190926 20190927 Folio: 11710 -0 HAB : 233 Reservacion : 1 11315 1
Cajero : ASS Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 11682

Cantidad Unidad de med|da Clave Producto Concepto Precio Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 899.79

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.080000 Tipo
Factor: Tasa Importe $71.98 Base: 899.79

Sub Total
IVA(0.08)
ISH(4.16)
“** UN MIL NUEVE PESOS 20/100 M.N. *** Total Facturado
Metod de Pago PUE
s SOV SRR e - 7 5 s R
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1.000000 Total a Pagar :

Sello Bigittt del CFDI

BSol?meQvFFrAwRerZbQQEAafOROQOL4dEcqabe';KSuzHJa/hNSanzL/sWycFKIO/O1Q7uogBCp|32Iqu1 OFSPakSJpBCBJLeoSIQQE/S1ﬂ184g\/DAeDrld/fF+N
1mM3WxX6+MFOXT6TnCzrCKoxE5vk6qxW4FKCoZC+Jq/8m7CPPzBKxMvfszLaidXVNfCokZDMR7/JwcoZ8JwbTxQWz8nl0/Sgl7c1rG8+ML5wQI5yurhGj+GIFiZW
FR7Az2Fr1 dO2U8x=SySA|94nCHK|psfx)(ry/DXzNLsS)(eHVSleEBJF26NS3hdq55rQBhAl35ECWHIQOOBGqu/Sw

Saﬂa ﬁiﬁw ~
MVnrlIx2Ck1 x5]IlenW/aPBrOZAXZXquv‘SpSQOWLPSVvN KvuszByk+94bF’kxDVxl|A|cMZJ 1xrGXJ RT+gFDOLLzBOZg4DR]LqSL]fAWAxy|AZokqubfWquGyor

MhXM1TAqu2ZJGWa90H34PXFUUQKlsqubZON61XJOszTRbnLKVXHeDJMnx0kHSgnqAchAa2/wa7hZOYsMlOABquFmZMNS7]82PSF]x6wryp/Nk/Q|Z|V(=
yXRpEd4rW50upZQIzeBenBz%|ag/chc6|KwK3eeOlnk\/ONEgTYZOtkS2hKCmeJkBQvSQF Q FTCB

‘Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

[11.1]22E2696F -830F -71FD-EB55-7EFE 16A236AF|2019-09-

28T15:15:54|SAD110722MQA|BS0l7LbmQvF FrAwRdQi2bQIEAAfOROIOLAdE cqabXfsK SuzHJahN3nvXzL/sf7ycFKIO/O 1Q7uogBCpi32lqui OF 3PaksipBCBJLeo
SI9gE/S 1fh84gVDAsDIId/F +N1m3WxX6+MFOxT6 TnCzrCKoxE5vk6qxWAFKCoZC+Jq/8m7CPPZzBKxMvfszLaidXVNfCokZDMR7/JwcoZ8Jwb TxQWz8nl0/Sgl7cr
GB+ML5WQISyurhGjHGIFiZWFR7AZ2Fr1d02U8xs5ySAI94nCHKIpsfxXry/DXzNLsS Xe HVSIRIE6JF 26NS3bdq55cQ8hAI3SECWHIQO06GJfu/3w==|000010000004

02636111]|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emiti este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

=

i -
Sl

ViAT qqg

e e

Importe
899.79

899.79
71.98
37.43

1009.20

0.00

0.00
1009.2




SUMINISTROS DE FRANQUICIAS

Regimen Fiscal

Telefono:

Domicilio Fiscal:
MONUMENTAL

RFC: SFR170915VDO0

601 - General de Ley Personas Morales

E-mail:

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 3333

JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32310

Av Lopez Mateos No. 290-A
Partido Escobgdo

Domicilio de Emisién:

Cd. Juarez £hihuahua,México C.P. 32330

Datos del Cliente

facturacion@wendysmx.net

Fechay Hora
2019-10-02T11:22:44

Fecha de consumo
26 de Septiembre de 2019
Factura
B 3459

Cliente: 132 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pagoen una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: AVE.VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA
O.C. # 50019
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo Descripcion Products Unidad  Unidad Cantidad Precio  pescuento Importe
01 Consumo 90101503 E48 No Aplica 1.0000 150.9259 0.00 150.93
Partida Base _ Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 150.93 IVA Tasa 8.00 % trasladado 12.07
Subtotal: 150.93
CIENTO SESENTAY TRES Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8% 12;):/
Total: 16
Sello Digital del CFDI

Ls1CygWBchdrBtsL HExmHDO2SpCx Vb 1363E SMXDS+T9jetP66EqDZY YsRLbNV2S0s5JWQ0avHVR/eWDn4gz09QldUptvDfutbJYAJegvUw 1HL+8HXQTI947NKrdUeFpBUalDZjPqqaGCsasnd Y OVBE DAS/ejY 8sji6hrzoPB0a64BISDE 34Eth
WLsBzqOyOz/bJZs3CLsw8ILb2UILDIuGyUT4ArkvOI8om1BrqD TeTZkjePQBYAIPt33Lah 1+kBW7knmuiXt9sGFheqAF d20xZZ5U3bs3u34pY tpc8r5Yk8QB229IEjcsivHMGtsQhdde Ev2L qtSvyGAIKY 7etg==

Sello del SAT

xLUD9KBY9DIjCJHyGrZsSLea70dnZ0020ADThna2qfqq51mJW2BVviq+bZVqiCzcVoct T 4kwe01eAB7kGXWK 12P6uij0GUBXrx JNvy/2MH1rVROcOpbNsHUEWYV.JZ8ePihze/9By4Zusm36tScl3uviClUludux2e0E pGifQVegKoMdMJCrPOCY5 +p2
uiDJPKLmPkMnXOYLc+kBJK+zPjonODXwRyNhoclmRJamSTGsrzfUn6IBX2VIVLKKooEALVLHKs+Y2GgKVp6lY 3i0KEUA6IjkWWrmc/YogHAjYtVbmY VixdJOD +otB2ChyF64HHVQTrp/Y19aG 140CnRIL sQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|ED4A96DB-9046-5B40-8F EE-CB266A9BE93D|2019-10-02T 1523 49|SCDI10105654|Ls1CygWBcbdr8tsL HExmH002SpCx Vb 1363E SMXDS +T9jetP66E qDZ Y YSRLbNV2S0s5JWQOavHVR/eWDn4 gz 09QIdUptvDfutb YAJegvUw 1 HL+
BHXQTI947NKr4UeFpBUalDZjPqqaGCsa5n4Y OVBEDAS/ejY8sji8hrzoPB0g64BISDE 34EthWLsBzqOyOz/bJZs3CLswBILb2UI1LDIuGyUT4ArkvOIBom BrqDTe T ZkjePQBYAIPt33Lah 1 +kBW7knmuiXt9sGFheqAFd20xZZ5U3bs 3u34pY tpcBr5Y k8

QB2z9IEcsivHmMGtsQhd4eEv2L qtSvyGAIKY 7etg==]0000100000040104 1203||

E Version CFDI:

» Version Timbre:

Fecha y Hora de Certificacion
Lugar de Expedicién:
Sello SAT:

33
11

B

ED4A96DB-9046-5B40-8FEE-C8266A9BE93D
00001000000411140973

00001000000401041203
2019-10-02T715:23:49

32330

xLUD9KBY9DIjCJHyGrZsSLea7 0dnZoo2 OADThna2qfqq51mJW2BVvfq+bZVq0 CzcVoct Takwe01eA67kGX qq5
WK1zP6uijoGU8XrxJNvy/2MH1r'VROcOpbNsHUEWyVJZ8ePihze/9By4Zusm36tScl3uviClUludux2e0EpGif

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

32330

Emitido en:
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ
20

Fechay Hora
19-09-26T06:33:49

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura
54423

Telefono: 6566642063 E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENDTZO

VILLAAHUMADA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Domicilio de Emision:

Cliente: 76 Tipo comprobante: ~ Ingreso
RFC: GEC981004RE5S Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago enuna sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 0 1.0000 129.3200 0.00 129.32
Partida Base _impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 129.32 IVA Tasa 16.00 % trasladado 20.69
Subtotal: 129.32
CIENTO CINCUENTA Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 20.69
Total: 150.

Sello Digital del CFDI

SRFQFUz7SL60zpPj+Uq6hl156ve5GvL.z T63DK4xn+IUi2ZL HHIKH2sgCyaSm! = Tg3AFyxREaOpkHZcFEYapXSULvZOJKaqdaPOXYup4llQSRd+OsKANA3TVOtw74J6ariprtViuNxcT7AIVLHz/IVSqs10aTLB
FJOA2NObdUpbdnE EvXmArS! ho/gg\/\/JJXOuykLZsﬁNhAHJldvp\pAVu*Y1\I\NP/x,VV\/ZhU|\NﬂR.)VUp(pvﬂyDzao}SSdserZ 7TR5S0T4U2zPeOXChBwT7eUB4IELUSVOTniryq9YwSaqbOLeB5fkQnVLA==

Sello del SAT

0A/+N45suYAyDomUnWFnQMF +F KoObVWrz 1mp/f7 10AfBug2008KnfmmXAPP 1sOke Pol10178n4XnvaY C3EPKF BPUULGfPFAWIA7I7FnP6xa5JN4immalOcgD! XcTWOjH2AITICNYRcGsA2dWE UMY Dg1Rivj2gwSJbNIgvU 1vPDbNKk/mDOA3CHh
qrh56lyvDxU/SwOIsnE CBNGgfreNEiwbvJUyQ/OuiSb5 1A6Vu+QuBhawQD8leouMn60G47UzFyHm2yvV8Y ZdVvIKluhkhCD297' FfkQZZAV5zhJrr+3MHxI29VORTKxnDLIaVLNDQs8RIMQjOBIwQGWFP7wwjyNg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1/09402D2F -E 143-8141-ADDS-3C990D795921A|2019-09-26T10.38 31|SCD110105654|1SRFQF Uz7SLBOZpPj+Uq6hl156ve5GvLzT63DKaxnHUI2ZLHHIKH2sgCya5 yxREaOpkHZcFaYapXSU

y T’
LvZOJKaq4aPOXYupallQSRA+OsKANIA3TVOW74J6ariprtVtuNxc T7AIVLHZ/IVSqs1 0a TLBFJOA2NObdUpbdnEEvXmjArSho/ggWJ4X0+aykC2sRNUAH3lavp1p4VQ+Y \MP/CWMnu\WrtRDKDp\pV?(,Dzaols 5dsjr0Z7R5S0 T4U2zPeOXChBw
T7eUBAIELUSVO Tniryq9Yw5agbOLeB5fkQnVLA==|00001000000401041203||

E Version CFDI:

Version Timbre:

u
3.3
11

Folio Fiscal (UUID): D9402D2F-E143-8141-A0D9-3C99D795921A

No. Certificado: 00001000000402660577

No. Certificado del SAT 00001000000401041203

Fecha y Hora de Certificacion 2019-09-26T710:38:31
l"; Lugar de Expedicion 32800

0A/+N45suYAyDomUnWFnQMF +FKoObWrz1rrp/7 10AfBug2008KnfrnmXAPP 1sOkePol10

]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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FACTURA
r
RESTAURANT OSCAR’'S Serie %INVOICE_SERIE%
ROSA ISELA MARES CARRILLO No. 27589
Fecha/Hora de Certificacién
MIGUEL AHUMADA No. 105 e COL. GENTRO e C.P. 32800 e Septiembre 27 2019 - 20.01.31
VILLA AHUMADA UAHUA Fecha de Emision
TEL. 27/9/2019 19:01:29

R.F.C. MACR7205207J5

Lugar de Expedicion

Régimen Fiscal: 621 - Incorporacién FiscalTipo de Comprobante: | - Ingreso C.P.- 32800
/ AHUMADA, CHIHUAHUA
CLIENTE: GOBIERNO DEL\ES/T«?O DE CHIHUAHUA I Folio Fiscal
4E2DA66D-A1EC-4316-B878-
R.F.C: GEC981004RES 0O.COMPRA: 50DF730A7D6F
DOMICILIO:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601 No. Certificado Digital
COLONIA:  OBRERA C.P.: 31350 00001000000501094958
TELEFONO: Ué?,gﬁ GO3 - Gastos en general No. Serie Certificado SAT
%RECEPTOR_LOCALIDAD% %
CIUDAD: RECEPTOR_MUNICIPIO% Chihuahua, México 00001000000404486074
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad Producto/Servicio Descripcion Unitario
SAT
1.00 SERVICIO E48 - 90101501 - CONSUMO 240.00 % 002 - IVA - 240.00
Unidad de Restaurantes DE \.|cDescuen01 38.40
servicio ALIMENTOS \%
SUBTOTAL.: 240.00
VA 38.40
TOTAL: 278.40 4
| IMPORTE CON LETRA ] |
[ _DOSCIENTOS SETENTA'Y OCHO PESOS 40/100 MN |

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada , Chihuahua , O DONDE SE ME
(NOS) REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 27/9/2019 LA CANTIDAD DE $ 278.40 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, SINO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL __ % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago *Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano

{ Sello digital del CFDI

ZdcYmshcOaH6GI51vyathQFys+q6t3rSTXN70ail5rubDmBQ0/Eb4Di3z0tIJDM+E4SnMW41piPicOLOOGFBDobg
JVYNjmpn/3Vza8neZRnwSRwDa+QPo8ntStLjGhP12J2WQ3gNV1siUMqOBTXEfLzqr+H9Z20r6M6dyhnP10J7uYy
nnst fU4gRMaCoQxFQDyDULO10gAVSYY52zxWxS2C85e//GPYWLT6ha8bi IEOIBOZzP7S7aQWjBGhOS3b0OkBHfrCK ¥
zXODP/aGjXOWVVMDot BkOVJIqxQz 6hNpVAfPLL7 9L/ yUJ4/ 9FXNewwoTHULp 6 f 1M3pVXOk1WP/SES+NhnPWPw==

Sello del SAT
0ZWg4BY3pPy702gZUF+Bm7XwUCR+Yx1KCfBveBi3CTc/eV/ycrGDg
LCuYMogB553k8GlugP+joQ/MZ01GWdhud4jUn7v714BdJqTESEg
1 Zp/f/5L+gS3AAS2TTCle5HUar0Q0+vtpkl /0DrsPg+XHcG+ /i n :
5dTLXz5PAVK1JJzepDmJk4Uw3fGBjzaSS0xrXNpdXjxqVVv33ibs . :
|

S$19ZssVIkshXADBvVAAdGH]
hjQfGEZLR9yta7 dwC
6x0dgnzvup+k0BUZRB7Vpf4X6KX
as70gluqg/wv+0+8Jvds0gpdmC9f
nUr53ale0118zWkbGDKIcA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT |
|11.1|4E2DA66D-A1EC-4316-B878-50DF730A7D6F|2019-09-27T20:01:31|MAS0810247C0|Z2dcY y |
mshcOaH6GI51vyathQFys+q6t3rSTXN70ail5rubmBQ0/Eb4Di3z0tJDM+E4SnMW41piPicOLO0GFBDo B
bgJVYNjmpn/3Vza8neZRnwIRwDa+QPo8ntStLjGhP1Z2J2WQ3gNV1siUMqOBTXEfLzqr+H9Z0r 6M6dyhn ) . S
P10J7uYynnst fU4gRMaCoQxFQDYyDUL010gAVSYY52zxWxS2C85e//GPYwLT6ha8bi IEOIBOZzP7S7aQWiB s
GhOS3bOkBHfrCKzXODP/aGjXOWVVMDotBkOVJIqxQz6hNpVAfPLL79L/yUJ4/9FXNewwoTHULp6 f IM3pV
XOk1WP/SES+NhnPWPw==|00001000000404486074 |




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-995

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI NO. EMPLEADO: 1019052
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Z;upu)w Er= ed - Ju/{wz, PAZ8  SGCOINLENTS 4 Mi5e0 Gpuf 4?4-((4/:.7;

N

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

/ ~
Se corcioys ta A6HD8 v (o670 oF Ly 4 THIWw,H~
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

VeeABAClOo e DocererTR, T etr A S Y T e O miclanTe).
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ?

)
S6 (067> co Rer\u— cor emfneirmics) (AeaiasfanTss .-

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10414002-342-1503919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00
TOTAL 1,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
'\
T ! ‘
LA : acc
A i ' Jol VIO
Voo
\
COMPROBADO EN FACTURAS: | IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
\ s
S \ /K
( i) \Y o)
\ TORIZO REWSO BEN |
MCOSTA, LEONEL ENRIQUE GARCIA SPINDOLA, MIGUEL HUMBERTOy/z%&ENDEZ ALBERDI
JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

"2019, Afio Internacional de las Lenéuas Indigenas."



